ob idiorum penuriam defectuosa; attamen propter tuo confitio
 et auctoritate nonnulla e regionibus occidentalibus et pree-
 cipue e montibus sexcisis posse comparari et prae aliis tua
 depreciatione Englañium nostrum posse induci, ut mihi
 collectionem illarum regionum comittas et in illa praefertim
 femina coniferarum, quae in Baovaria prope terras conti-
 nentales curabo, cum minime dubium sit, illorum gram plu-
 ima aerem et terram nostram non respucere. Quod a te
 praefertim flagitare velim, quia specimen aliquot
 generum novorum ex oceaniana tibi traditorum et accure
 ut folia descriptorum. Nilenim est tam longinus terris
 in phytophyllatio meo representatum inoenio. Peccati
 frater quod Monachii numero ministeriali fungitur nosissimum
 Emporibus ab illo literes accepit, quibus certos factos est,
 illum in remota ^{Iowa} provincia erento bellum nondum
 attatum, contentum parvo pena, vivere. Quum Hall, ut
 foribus collectiorem e mortibus occidentalibus forsan contra
 Florae ^{Brian} quoddam fasciculos ab ipsis nominandos aut alios libet
 mutu dare vellet, a te rogo ut de hac re cam illa traxies.
 Ne forte de vestro bello ciuiti, quod quasi incyan tempestas
 cum cum insidiem a Deo optimo maximo concessum credo
 ut ad feliciorum gentium conditionem praeuocat, expe-
 spe erigor dum popularium meorum trepidationem
 et pro Albingensium libertate conventionem huius
 vultu apiam. Deus proindebit. Vela et salutes bellissimam feminam usoram
 tuam. Tuissimus Martinus.

Anice suauissimo!

Varem habeo literas suas, quas
 Decembri 1853 et quam ocalis ita labor
 reprobsum libidinos lingua latina, q
 et classica litteratura imbutus facili
 operis mei fasciculos (33-35) tibi
 fuisse traditos, cuius rei causa est q
 Fligeliam Lipsiensem et manore
 Jam in posterum illius opera tibi o
 gaudio audioi, horam fasciculorum i
 ceptionem a te fuisse ducetam. Ego
 laborat gram ob rationem nichil
 de rebus quas prae aliis in critica
 porcndas iudicavcris, attamen i
 quos Broniartos publicat, ultimo
 inoenies omnem excursum ab i
 persum forisplum, ita ut via opp
 ipsa re amplius excurrere. Quod
 has noras aedes fuisse designatae
 Generorum magis mihi quis
 Ne forte hujus collectionis peric
 auxenda ornanda que diligenter
 Diminuendam; quod meum herba
 post meam mortem tradidit, et a

^{non acceptus}

BHL

Biodiversity Heritage Library

Martius, Karl Friedrich Philipp von. 1864. "Martius, Karl F. P. von [Jan.] 14, 1864." *Asa Gray correspondence. Senders McA-Ma*

View This Item Online: <https://www.biodiversitylibrary.org/item/224822>